



CERTIFICADO DE EXISTENCIA DE CRÉDITO

2024-043 SECUENCIACIÓN WGS

El Sr. Xavier Bros Marin con domicilio profesional en Barcelona, calle Passeig Vall d'Hebron 119-129, 08035, de Barcelona, en su condición de Director Financiero de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR),

CERTIFICA

Que la Dirección de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) se compromete a destinar los recursos para llevar a cabo el procedimiento contractual cuyos datos figuran a continuación, quedando realizada la correspondiente reserva de crédito.

- OBJETO: servicio de secuenciación masiva mediante las siguientes técnicas genómicas: Whole
 Genome Sequencing (WGS) y análisis bioinformático básico de los datos a cargo del proyecto
 titulado "Identification and Functional Characterization of Genetic Variants Associated with Specific
 Clinical Phenotypes in Hereditary Angioedema due to C1 Inhibitor Deficiency: An Unbiased
 Approach" del Grupo de Inmunología Translacional de la Fundació Hospital Universitari Vall
 Hebron Institut de Recerca (VHIR).
- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: "CIENTO QUINCE MIL CUATROCIENTOS SIETE EUROS Y TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS" (115.407,38 €), IVA incluido.
- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: "NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS" (95.378,00 €), IVA no incluido.
- RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: "NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO EUROS" (95.378,00 €), IVA no incluido.
- PROYECTO: A cargo del proyecto titulado "Identification and Functional Characterization of Genetic Variants Associated with Specific Clinical Phenotypes in Hereditary Angioedema due to C1 Inhibitor Deficiency: An Unbiased Approach" del Grupo de Inmunología Translacional de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut de Recerca (VHIR).

Que estos fondos provienen de financiación destinada para la investigación.

Y para que conste y surta los efectos que correspondan, firmo y expido el presente certificado.

Barcelona, a fecha de la firma electrónica.

Sr. Xavier Bros Marin

Director Financiero

Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR)